
RE/MAX Quality Na Příkopě 814, 755 01 Vsetín, Tel.: , E-mail: quality@remax-czech.cz, web: www.remax-quality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 387784

RezervaceProdej prostorného bytu 3+1 po kompletní
rekonstrukci
Zádveřice-Raková

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 90 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Balkón: 5 m2

Sklep: 20 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: vlak; silnice; autobus Elektřina: Elektro - 230 V
Telekomunikace: Internet Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím k prodeji byt o velikosti 3 + 1 nacházející se v obec i Zádveřice-Raková č. p. 74,
okres Zlín. Byt se nachází na 2. podlaží 2-podlažního objektu s podlahovou plochou 90m².
Bytová jednotka prošla kompletní rekonstrukcí, byla zde nově udělaná elektřina, odpady, podlahové topení v celém
bytě, proběhlo zde snížení a zateplení stropů, do hlavních prostor byla instalována jednotka klimatizace.
Byt se skládá ze vstupní chodby, prostorného obývacího pokoje s kuchyní, dvou samostatných pokojů, kdy každý má
bezmála 20 m2, prostorné a moderně zařízené koupelny s vanou a sprchovým koutem a samostatnou toaletou.
K dispozici je také balkon o ploše 5m² a sklepní prostory o rozloze 20m². Nemovitost je dobře dostupná
prostřednictvím vlaku, silnice a autobusu a je zde také zajištěno připojení k internetu.
Co je velkou výhodou, nový vlastník může pokračovat v pronájmu zahrady, které je v těsné blízkosti domu.
Před domem je příjemné prostředí a dětské hřiště pro děti.
V případě zájmu o prohlídku mě neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Libor Rychlík
GSM: +420603203232
E-mail: libor.rychlik@re-max.cz


